济源市市场监督管理局关于注销济源市好百姓大药房连锁有限公司兴合苑店《药品经营许可证》的公告
（2025年第2号）
[bookmark: _GoBack]根据济源市好百姓大药房连锁有限公司兴合苑店申请，依据《中华人民共和国药品管理法》、《中华人民共和国行政许可法》及《药品经营许可证管理办法》等相关规定，决定注销济源市好百姓大药房连锁有限公司兴合苑店的《药品经营许可证》（证号：豫CB391800084），请社会各界监督。
特此公告。
附件：注销《药品经营许可证》（零售）企业目录
                                           2025年2月25日
	注销《药品经营许可证》（零售）企业目录

	企业名称
	企业法人（负责人）
	质量
负责人
	经营方式
	经营范围
	注册地址
	仓库地址
	证书编号

	济源市好百姓大药房连锁有限公司兴合苑店
	王娟娟
	王娟娟
	连锁零售门店
	处方药，甲类非处方药，乙类非处方药，中药饮片（含冷藏药品），中成药（含冷藏药品），化学药（含冷藏药品），血液制品（含冷藏药品），其他生物制品（含冷藏药品）
	河南省济源市沁园办事处喜洋洋小区C区14#楼A段一层北侧
	无
	《药品经营许可证》证号：豫CB391800084